REPUBLIKA E SHODIPERISE

BASHKIA KORCE
KESHILLI I BASHKISE KORCE

VENDIM
Nr§6 ,daté Db /06 /2025
MBI

NDRYSHIMIN NIVELIT TE QIRASE PER VITIN 2025 N BANESAT ME QIRA

SOCIALE.

Bazuar né Ligjin 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Né ligjin 22/2018 “Pér strehim Social”
1 ndryshuar me ligjin nr.48/2023 daté 25.07.2023 “Pér disa ndryshime dhe shiesa né ligjin
nr.22/2018* Pér strehim social’™, V.X.M Nr.522, daté 25.07.2019 “Pér metodikén e llogaritjes s&
masés s€ qirasé pér banesat sociale me qira”, pika 3.3 e nenit 3 t€ Kontraiés tip t& girasé, Késhilli
Bashkiak Kor¢é vendosi:

l.

2.

Selcretari 1 Késhillit Bashkiak

Miratuar me t% vota
Vota Pro | ﬂ p

Vora Kundér (-(

Vota Abstenim
Zbardhur mée daté 2 i = ! e (2026’

TE miratoj€ nivelin e e korrigjuar t€ girasé sociale me indeksin e cmimeve & konsumit pér
vitin 2025 referuar tabelés Nr,1( bashkangjitur).

Ky nivel qgiraje do t€ pérdoret deri né fund t& muajit janar t& vitit pasardhés dhe efeltet
financiare nisin prej shkurtit 2025,

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Strehimit Social dhe Menaxhimit té
Banesave Sociale.

Ky vendim hyn né fugi 10 dit& pas shpalljes.
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Eva NACI

Adresa: Kodi Postar 7001, Lagji 12, Blv “Shen Gjergji”, nr. 12, Tel : +35582243353, email:info@bashkiakorce.gov.al
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA KORCE
KESHILLI I BASHKISIE KORCH
VYENDIM
Nr 50 , daté 2b /0b /2025
MBI )
NDRYSHIMIN NIVELIT TE QIRASE PER VITIN 2025 Nii BANESAT ME QIRA
SOCIALE.

Tabela nr.1 Ndryshimi i nivelit té qirasé

Qiraja aktuale/lek né muaj | Siperfagja/m2 Niveli i korrigjuar i qirasé/lek né muaj
4,885 37.1 4,992
6,029 45.8 6,162
7,633 58 7,801
7,767 59 7,938
7,831 39.5 8,003
8,292 63 8,474
7,557 574 7.723
7,189 54.6 7,347
8,729 66.3 8.921
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